PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 2/2019

Autoria: Gerson Miranda da Silva

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados nos artigos 159 e 160
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM, ao Ilmo. Sr.:  Sebastião Teixeira de
Oliveira - Supervisor da Empresa Energisa da Região Norte, para que a Empresa Energisa viabilize na Rua
Porfirio Gonçalves, próximo ao antigo Banco Bradesco a substituição do Poste de Energia, assim
solucionando o problema.

JUSTIFICATIVA
Este requerimento se faz necessário por motivos de que o poste está caindo, colocando em risco o comércio e
a vida das pessoas que ali estão. Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos de
mais elevada estima e consideração.

 Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2019

Gerson Miranda da Silva Vitor Hugo Wormsbeker Riovaldo Pires Martins

Verª. Lidiane Farias de Souza Laurindo Luiz Marchezan Claudinei Bitencourt Lopes

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Fábio de Oliveira Souza Anivaldo Moraes de Almeida

Andres Claudio de Souza Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1549563093